
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Zábřeh 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČO zadavatele: 00303640 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta 

Adresa profilu zadavatele: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5d0bf195-

f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72# 

Adresa elektronického nástroje: https://josephine.proebiz.com 

Název projektu: Komunikace pro cyklisty Zábřeh - Postřelmov 

Poskytovatel dotace, program: 
Olomoucký kraj, Podpora výstavby a oprav cyklostezek 

2022 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Týká se SO 104 UN Zábřeh – komunikace 

V rozpočtu chybí položka: 

577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu 714,500 m2 

Žádáme o doplnění položky do výkazu. 

Odpověď na dotaz: 

V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byl SO 104 UN Zábřeh – 

komunikace v části D3 – 005: Komunikace doplněn o položku č. 27 Asfaltový beton vrstva 

obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu. 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov“ 

str. 2 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V elektronickém nástroji Josephine je špatná příloha č. 4. Předpokládáme, že se jedná jen o 

administrativní chybu a platná příloha je na profilu zadavatele. 

Odpověď na dotaz: 

Ano, jedná se o administrativní nesrovnalost, která však nemá a nemůže mít vliv na účast 

dodavatelů v zadávacím řízení. Jedná se pouze o vzor formuláře nabídky, přičemž rozdíl 

v dokumentu uveřejněném na elektronickém nástroji Josephine oproti dokumentu 

uveřejněnému na profilu zadavatele e-zakazky.cz spočívá toliko v názvu veřejné zakázky 

a identifikačních údajích dotačního projektu a programu. Nad to, dokument je uveřejněn 

v editovatelném formátu *.docx. 

Nad rámec shora uvedeného však zadavatel informuje, že na základě výše uvedeného dotazu 

dodavatele uveřejnil na elektronickém nástroji Josephine správnou verzi předmětného 

dokumentu. 

Změna soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 4. 2021 v 10:00:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 28. 3. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Zábřeh 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-03-28T17:40:56+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




